
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2018    № 836

Об участии во Всероссийском конкурсе 
лучших проектов создания комфортной 
городской среды
  

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 №
237  «Об  утверждении  Правил  предоставления  средств  государственной
поддержки  из  федерального  бюджета  бюджетам  субъектов  Российской
Федерации  для  поощрения  муниципальных  образований  -  победителей
Всероссийского  конкурса  лучших  проектов  создания  комфортной  городской
среды», со ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Администрации городского поселения Гаврилов-Ям принять участие во
Всероссийском конкурсе  лучших  проектов  создания  комфортной городской
среды в 2019 году (далее - Конкурс).

    2. Определить  срок  приема  предложений  от  населения  по  выбору
общественной  территории  для  реализации  проекта  создания  комфортной
городской среды: с 14 декабря 2018 года по 14 января 2019 года включительно.

    3.  Утвердить следующие способы сбора предложений от населения по
выбору  общественной  территории  для  реализации  проекта  создания
комфортной городской среды:

   3.1.  посредством  направления  электронного  сообщения  на  e-mail:
 garvrilovyam      @      rambler      .      ru   ;

   3.2.  в письменном  виде по адресу: 152240, г. Гаврилов-Ям, ул. Кирова,
д.1а, администрация городского поселения Гаврилов-Ям;

   3.3.  через  интернет  приемную  официального  сайта  администрации
городского поселения Гаврилов-Ям:  https://gavrilovyamgor.ru/reception.html.

   4. Создать  комиссию  по  участию  во  Всероссийском  конкурсе  лучших
проектов создания комфортной городской среды и возложить на нее  функции
по  подведению  итогов  приема  предложений  от  населения  по  выбору
общественной  территории  для  реализации  проекта  создания  комфортной
городской среды.

   5. Администрации городского поселения Гаврилов-Ям в срок до 15 марта
текущего  года  предоставить   конкурсную заявку  на  участие  в  конкурсе,  на
рассмотрение   межведомственной  комиссии  Ярославской  области  и копию
конкурсной заявки в Министерство строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации.

https://gavrilovyamgor.ru/reception.html
mailto:garvrilovyam@rambler.ru


   6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
Киселева М.В.

7.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить   на  официальном  сайте
администрации городского поселения Гаврилов-Ям в сети Интернет.  

8. Настоящее постановление вступает в силу  с момента  подписания.

Глава Администрации 
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям


	4. Создать комиссию по участию во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды и возложить на нее функции по подведению итогов приема предложений от населения по выбору общественной территории для реализации проекта создания комфортной городской среды.

